
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
140./  ЗАКЉУЧАК 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА РАДИ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ КОЈА СЕ 
НАЛАЗИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ АДА 

VÉGZÉS 
AZ INGATLANAK A KÖZTULAJDONBÓL VALÓ NYILVÁNOS ÁRVERÉS ÚTJÁN TÖRTÉNŐ 
ELIDEGENÍTÉSE ELJÁRÁSÁNAK MEGSZAKÍTÁSÁRÓL ………………….…………………………….....3 

  

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LI                    26.11.2018.     БРОЈ 31. 

LI. ÉVFOLYAM                          2018.11.26.                31.SZÁM  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 31/2018 

Деловодни број: 034-31/2018-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Атила Кош. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 31/2018 szám 

Iktatószám: 034-31/2018-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Koós Attila. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

31. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.11.2018. 

2018.11.26. 

 

 

140. 

На основу члана 60. став 1. тачка 11. Статута општине 
Ада („Службени лист Општине Ада“ бр. 10/2014 - 
прешишћени текст),  Одлуке о прибављању и 
располагању стварима у јавној својини Општине Ада 
(„Сл. лист Општине Ада“ бр. 19/2017) и Записника 
Комисије за спровођење поступка отуђења предметне 
непокретности путем јавног надметања бр.06-
140/2018-03 од 15.11.2018. године, Општинско веће на 
својој седници одржаној дана 23.11.2018. године 
донело је  
 

 
ЗАКЉУЧАК 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 
РАДИ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ КОЈА СЕ 
НАЛАЗИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ АДА  

 
 

1. Обуставља се поступак отуђења 
непокретности број 020-6-117/2018-03 
објављен дана 15.10.2018. године због 
погрешно утврђеног предмета отуђења. 

 
 

 
2.  Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и објављује се у „Службеном листу 
Општине Ада“. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-6-130/2018-03               ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Дана:23.11.2018.године                Золтан Билицки с.р. 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
60. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja, a rendelet az 
Ada község köztulajdonát képező dolgok beszerzéséről 
és azok feletti rendelkezésről (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 19/2017. szám), valamint a tárgyi ingatlanak a 
köztulajdonból való nyilvános árverés útján történő 
elidegenítésének eljárását lefolytató bizottság             
06-140/2018-03 számú, 2018.11.15-ei keltezésű 
jegyzőkönyve alapján, Ada Község Községi Tanácsa a 
2018.11.23-án tartott ülésén meghozta a   
 

VÉGZÉST 
AZ INGATLANAK A KÖZTULAJDONBÓL VALÓ 

NYILVÁNOS ÁRVERÉS ÚTJÁN TÖRTÉNŐ 
ELIDEGENÍTÉSE ELJÁRÁSÁNAK 

MEGSZAKÍTÁSÁRÓL  
 

1. Megszakítjuk az ingatlanak a köztulajdonból 
való nyilvános árverés útján történő 
elidegenítésének eljárását, amely  2018.10.15-
én, 020-6-117/2018-03 szám alatt lett 
megjelentetve, mégpedig az elidegenítés 
tárgyának téves meghatározása miatt. 
 

2.  A jelen végzés a meghozatala napján lép 
hatályba és Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány                                                   
Ada  község  
Községi Tanács 
Szám: 020-6-130/2018-03      Bilicki Zoltán s.k. 
Kelt: 2018.11.23. A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE 

 
 
 
 
 


